
        До 
        Основен суд Прилеп  

 
БАРАЊЕ 

 
 

Од _______________________ , со ЕМБГ _________________ роден/а во Прилеп 
                 (име и презиме)                                       (матичен број) 
 
______________________________ од татко ___________ и мајка ____________. 
(ако е роден во странство и државата) 
 
Назив _______________________________________________________________  
                              (назив за правното лице)                                             
 
со ЕДБР ____________________, со живеалиште/седиште во ________________,  
            (даночен број)                                                                               (град) 
 
ул. __________________________, бр. _______, државјанин на ______________. 
       (улица на физичко/правно лице)                                                                (држава) 
 
    Барам судот да ми издаде уверение/потврда од судскиот регистар за: 

 Казнена евиденција, евиденција за казнети физички, правни и одговорни 
лица 

 Кривична евиденција 
 Евиденција за правосилна судска пресуда или прекршочна санкција – 

забрана за вршење на професија и дејност 
 
    Уверението/ потврдата ми е потребно/потребна заради____________________ 
_______________________________________и за друго не може да се употреби. 
 
 
     Дата       Барател 
     ______________      __________________ 
 
 
 Потребни документи: Барањето се поднесува лично или преку 
полномошник-адвокат или трето лице со полномошно заведено на нотар. Во 
прилог на истото се доставува копија од лична карта, а службеното лице врши 
увид во личната карта или полномошното, а за правно лице и извод од тековна 
состојба. Се врши уплата од 320 денари на уплатница ПП50. 
 
 Примач – трезор на Н.Б 
 Банка на примачот – НБРМ 
 Трансакциона сметка – 100000000063095 
 Уплатна сметка – 840-156-03359 
 Приходна шифра – 722213-00 
 
                                                              
 Напомена: Молбата се пополнува со печатни букви 


